
Unione di Comuni Montani Valchiusella 
Codice Fiscale/Partita IVA: 11082850014 

http://www.unionevalchiusella.it 

 

 
AVVISO 

AGLI UTENTI SCUOLABUS SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GR ADO DI VALCHIUSA 
       
    
 
OGGETTO:   MODIFICA ORARIO DI ENTRATA GIOVEDI’ 11.02.2021. 
 
 
 A seguito comunicazione pervenuta dall’Istituto Comprensivo di Vistrorio,  si 
comunica che GIOVEDI’ 11 FEBBRAIO 2021  le lezioni avranno inizio alle ore 11.00 e 
pertanto il servizio scuolabus osserverà i seguenti orari: 
 
 
SCUOLABUS “A” 
 

FERMATA ORA 
LESSOLO 10.15 
VAL DI CHY – REG. MARSA 10.20 
VAL DI CHY – REG TRUC DEL DUR  10.25 
VAL DI CHY – LAGO  10.27 
VAL DI CHY – PIAZZA MATTAREGLIO 10.28 
VAL DI CHY – EX ALICE CENTRO 10.30 
RUEGLIO 10.35 
VAL DI CHY (BIVIO) 10.40 
BROSSO 10.50 
PIAZZALE SCUOLA SECONDARIA VALCHIUSA 11.00 
 
SCUOLABUS “B” 
 

FERMATA ORA 
VIDRACCO 10.25 
ISSIGLIO - PIAZZA 10.30 
ISSIGLIO – VIA LONGORA 10.31 
VISTRORIO – FARMACIA 10.33 
VISTRORIO – VIVAVIO 10.35 
VAL DI CHY – EX LUGNACCO VIA CIRCONVALLAZIONE 10.38 
VAL DI CHY – EX LUGNACCO INCROCIO MUNICIPIO 10.39 
VAL DI CHY – EX PECCO PIAZZA OBERTO 10.41 
VAL DI CHY – EX PECCO INCROCIO MUNICIPIO 10.43 
VAL DI CHY – EX GAUNA 10.45 
PIAZZALE SCUOLA SECONDARIA VALCHIUSA 11.00 

 

UUNNIIOONNEE  DDII  CCOOMMUUNNII  MMOONNTTAANNII  VVAALLCCHHIIUUSSEELLLLAA  
   

Comuni di: Issiglio – Val di Chy – Valchiusa 
 

VIA PROVINCIALE VALCHIUSELLA, 10 - 10039 VAL DI CHY (Città Metropolitana di Torino) 
Tel 0125 783141 - Fax 0125 783320 

e-mail: protocollo@unionevalchiusella.it - pec: unionevalchiusella@pec.it 
 

 



Unione di Comuni Montani Valchiusella 
Codice Fiscale/Partita IVA: 11082850014 

http://www.unionevalchiusella.it 

 
 
Alunni residenti nei Comuni di Valchiusa e Traversella: 
 

FERMATA ORA 
VALCHIUSA – EX MEUGLIANO 10.30 
VALCHIUSA – EX TRAUSELLA 10.35 
VALCHIUSA - INVERSO 10.40 
TRAVERSELLA 10.50 
VALCHIUSA - DRUSACCO 10.55 
VALCHIUSA - NOVAREGLIA 10.58 
VALCHIUSA - PIAZZALE SCUOLA SECONDARIA  11.00 
 
 
Val di Chy, 09 febbraio 2021 
 
         Ufficio Scuola 
 


